
Abteilungsleitung�/�Verkauf

Dr. Ulrich Gleichmar
GeschäŌsleitung

061 465 92 02 gleichmar@meyer-spinnler.ch

061 465 92 07 dina@meyer-spinnler.ch

061 463 22 58 alsbach@re-center.ch

061 465 92 03

061 465 92 31

Verkauf�Innendienst

Oīerten 061 465 92 60 verkauf@meyer-spinnler.ch

Oīerten 061 465 92 69 verkauf@meyer-spinnler.ch

DisposiƟon

Beton 061 465 92 30 dispo@meyer-spinnler.ch

Beton 061 465 92 06 dispo@meyer-spinnler.ch

Container/ Mulden 061 465 92 04 dispo@meyer-spinnler.ch

SchüƩgut 061 465 92 05 dispo@meyer-spinnler.ch

Waagen

Re-Center�MuƩenz 061 463 22 55 empfang@re-center.ch

Re-Center�Birsfelden 061 373 07 80 ecb@re-center.ch

Kieswerk�Waage 061 465 92 35 kieswerk@meyer-spinnler.ch

Deponie Waage 061 465 92 36 grube@meyer-spinnler.ch

Buchhaltung�/�Faktura�/�Technischer�Einkauf

Buchhaltung 061 465 72 82 buchhaltung@meyer-spinnler.ch

Faktura 061 465 72 87 faktura@meyer-spinnler.ch

061 465 72 84 faktura@meyer-spinnler.ch

Technischer�Einkauf 061 465 72 81 einkauf@meyer-spinnler.ch

Betonwerke

Betonwerk�1�Auhafen 061 373 00 90 betonwerk1@meyer-spinnler.ch

Betonwerk�2�MuƩenz 061 465 92 64 betonwerk2@meyer-spinnler.ch

Labor 061 465 92 63 labor@meyer-spinnler.ch

Ihre�Ansprechpartner
bei�Meyer-Spinnler�AG,�Alpavert�AG�und�Re-Center�MuƩenz�AG

Unsere�AGB�Įnden�Sie�auf�unseren�Webseiten.

Leutrim Dina
Leitung�Betonwerke�/ Verkauf Beton

Christian Ott
Leitung�Pumpen & Saugen / AlpavertAG

Samuel Stalder
Leitung Fuhrpark / 
Disposition

stalder@meyer-spinnler.ch

Mike�Alsbach 
Leitung�RE-Center AG / Entsorgung

ott@meyer-spinnler.ch


